

شهبانو در میان مردم :
 علیاحمد شهبانو عصر دیروز هنگام بازگشت از نگارخانه مهرماه بیان مردمی که برای استقبال و دیدار مظهرها اجتماع کرده بودند رفتند و از نزدیک با آنان به گفتگو پرداختند. در عکس مردم حلقه وار شهبانو را احاطه کرده اند. (شرح در صفحه ۲۴)



عبدالمجید مجیدی هماهنگ کننده جناح پیشرو مطرح کرد :
دعوت به قیام عمومی علیه تظاهرات و هرج و مرج

خلعتبری وزیر امور خارجه :
تظاهرات مسالمت آمیز در ایران آزاد است
 اگر رژیم دیکتاتوری بود تظاهراتی صورت نمی گرفت

افزایش حقوق بازنشستگی

صندوق تامین اجتماعی :
 * حداقل حقوق بازنشستگی کارگران از ۵۴۰ تومان در ماه به ۶۲۰ تومان رسید
 * کلیه مستمری بهاء از جمله فوت ، از کار افتادگی ، ازدواج ، عائله - مندی و دیگر مستمری ها نیز افزایش یافت

بر اساس آییننامه ای که به دولت ابلاغ شد :
 در صورت ورود به محدوده
۷۰ درصد ارزش اضافی زمین به شهرداری تعلق دارد



سفیر سابق ایران به خود اعتراض کرد
 ظرفیت پذیرش منطقه ای و آزاد دانشگاهها

کیمیا ۲۴ صفحه
 ۱۶ فروردین ۲۰۳۷ - ۲۶ ربيع الثاني ۱۳۹۸ شماره ۱۰۴۲۹
خرابکار بانا زنجک پلیس را کور کرد
 تاریخ تحویل مدارک زائران
 جاده هراز اوایل هفته آینده باز می شود

انستیتو تکنولوژی در به شهر ایجاد میشود
 خواهد گرفت و با پذیرش حدود ۲۰۰ دانشجو در رشته های مهندسی و علوم پایه در به شهر تأسیس می شود. دکتر خاکزاد رئیس انستیتو علم و صنعت ایران در گفتگویی با خبرنگار اعلام این خبر گفت : عملیات ساختن انستیتو تکنولوژی بزودی شروع می شود. این انستیتو در رشته های مهندسی ، الکترونیک ، تکنولوژی پزشکی دانشگاه صنعتی خواجه نصیر در به شهر ایجاد خواهد شد.

جناب آقای فرخ جعفری
 ترفیع جایزای را صمیمانه تبریک عرض نموده توفیق شما را در راه خدمت به اشخاص آزاده و زمین عزیز آرزو مندیم.
 مهدی لیونادی

وناردگریو ، هنرپیشه انگلیسی ، جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش درجه دو زن را از دست جان تراولتا هنرپیشه آمریکایی می گیرد . این جایزه برای بازی در فیلم «جولیا» به او داده شد . ردگریو ، تهیه کننده و بازیگر فیلم دیگری بنام «فلسطینی ها» است ، و در چند روز گذشته تظاهرات شدیدی از طرف گروه های افراطی یهودی علیه او برپا شد. (رادیوفونی اوسویندنبرس)

مابع ظرفیتی روشنگر
 با ماده ضد عفونی کننده تلقیح بخش ۷۸۱۲۱
 جناب آقای احمد جلدی قائم مقام موسسه همخانواده های بنیاد پهلوی با کمال تأسف درگذشت برادر گرامیشان شادروان رضا جلدی را تسلیت عرض نموده سلامت و بقاء عمر آن خاندان را از خدای متعال آرزو مندیم.
 نادر زارعی - شرکت آلیا

کالج سنت مری انگلستان
 ST. MARY'S COLLEGE ENGLAND
 کالج شبانه روزی پسرانه سنت مری برای سال تحصیلی ۱۹۷۸ - ۱۹۷۹ دانشجو می پذیرد.
 سن داوطلبان ورود به کالج سنت مری باید تا اول سپتامبر ۱۹۷۸ کمتر از ۱۲ سال و بیشتر از ۱۶ سال نباشد.
 دانشجویان داوطلب ورود به کالج سنت مری در هر شرایط تحصیلی که در ایران باشند ولو آنکه حتی به الفبای زبان انگلیسی هم آشنایی نداشته باشند بدون هیچ مشکلی میتوانند در این کالج ثبت نام و تحصیل نمایند.
 شرح در صفحه ۱۹

انگشت بریده میلیاردر بلژیکی
 هنگامی که بارون امین میلیاردر بلژیکی در دست آدم ربایان اسیر بود ، آنها پاکبازانگشت دست چپ او را بریدند و با پست فرستادند تا خانواده اش رامجبور پرداخت پنج کتد . این عکس پس از آزادی از این گرفته شد است. ریپندگان علاوه بر انگشت ، عکس هم از امین در حالی که زنجیر به گردنش انداخته بودند برای خانواده اش فرستادند . سرانجام با دستگیر شدن یکی از آدم ربایان ، امین پسوند پرداخت بایع آزاد شد.

استخدام مهندس برق و مکانیک
 در صفحه ۱۹

قابل توجه داوطلبان اعزام و تافل

جناب آقای اکبر عزیززاده
 باتألف و اندوه فراوان فوت پدر گرامیشان را تسلیت گفته و بقای عمر شما را از ایزد متعال خواستاریم.
 شرکت میخ سازی ایران

جناب آقای اکبر عزیززاده
 باتألف و اندوه فراوان درگذشت پدر گرامیشان را صمیمانه تسلیت عرض نموده بقای عمر شما و خاندان محترم را از درگاه ایزد توانا خواستاریم.
 هیئت مدیره و کارکنان شرکت سهامی نیک تاک

جناب آقایان اکبر عزیززاده
 با کمال تأسف و تأثر مصیبت وارده را بشما و خاندان محترمتان تسلیت عرض مینمائیم.
 هیئت مدیره و کارکنان شرکت سهامی ایران ریوت

اطلاعیه
 شعبه بانک بازرگانی ایران در تهران خیابان شاهرضا (ایستگاه پل چوبی) به موجب موافقت نامت شماره ۲۰۲۸ مورخ ۱۲۲۹/۳/۲۵ افتتاح و آغاز بکار نموده است.

جمعیت ملی مبارزه با سرطان
 آگهی استخدام
 در صفحه ۱۰

مورد نیاز اجاره
 به ۱۴ دستگاه آپارتمان دو اتاق خوابه با تلفن در شمال شهر و یک دستگاه ویلا در منطقه سلطنت آباد جهت سکونت کارمندان یک کمپانی امریکایی مورد نیاز فوری است ۲۴۹۹۱۱-۲۴۹۹۹۱

اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن پیوند
 در صفحه ۲۲

با کمال تأسف و تألم و تأثر درگذشت محمدرضا محمدعلی مجد (فطن السلطنه) را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند . مجلس ترحیم فقید سید روز پنجشنبه ۱۷ فروردین از ساعت ۱۲ الی ۲ بعد از ظهر در خانقاه صلی علی شاه برگزار میشود. خانواده مجد - خلعتبری و خانواده های وابسته

باتالم بسیار درگذشت همسر و پدر عزیزمان محمدرضا محمدعلی مجد (فطن السلطنه) را با اطلاع دوستان و آشنایان گرامی میرساند. مجلس ختم زنازه و مرثیه از ساعت ۱۲ الی ۲ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۷ فروردین در خانقاه صلی علی شاه برگزار میشود. امیرانو مجد (خلعتبری) - زهرا مجد (غزوی) - مهری - عالیله مجد (علوی شوهری) - محمدرضا - الهه - فوزیه - محمدحسین - امیرزاده و محمدعلی مجد.

سال نو، سال نمونه
 سال نورا از نظر نظم مالی و بهره وری اقتصادی ، به سال نمونه مبدل سازید

حساب نمونه بانک عمران
 حساب نمونه بانک عمران با ۱۰ امتیاز ، مجموعه حسابهای گوناگون بانکی را یکجا در اختیار شما میگذارد. امتیاز استثنایی حساب نمونه در این است که شما بعنوان مشتری نمونه ، بتمحض تقاضا تا ۸۰ درصد موجودی پس انداز و سپرده خود ، اعتبار در حساب جاری میگیرید در حالیکه سپرده شما دست نخورده میماند و همچنان ۱۰ درصد بهره به آن تعلق میگیرد.

بانک عمران بانک نمونه ایران

شادی معاف شدگان



بیمبید معاف شدن چه شور و شوقی دارد. اول فرار بود دو سالی از خانواده دور باشند و حالا که فرقه پوج درآمده، جایی برای پنهان کردن شادی و هیجان باقی نمانده است. اینها، دختران و زنان دیلمهای هستند که در مراسم فرقه کشی زنان دیلمه مشمول قانون خدمات اجتماعی که در روز انجام شد معاف شدند. مراسم فرقه کشی و اعزام مشمولان فوق دیلم، لیسانس و بالاتر هم فردا انجام میشود.

برای لوله کشی در محدوده تهران

سازمان آب انشعاب خارج از نوبت میدهد

سازمان آب تهران به کلیه متقاضیان داخل محدوده خدمات شهری، انشعاب آب به صورت خارج از نوبت خواهد داد. یک مقام سازمان آب منطقه‌ای تهران امروز ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت: چون اغلب ساختمان‌هایی که در سال‌های گذشته در طبقه ایجاد شده است، فقط دارای یک کنتور آب می‌باشد و محاسبه پول آب برای ساکنان طبقات این قبیل آپارتمان‌ها پاره‌ای اوقات ایجاد مشکلاتی می‌شود. لذا سازمان آب منطقه‌ای که قبلاً اعلام کرده، آماده است که درخواست انشعاب جدید برای این قبیل آپارتمان‌ها را قبول کند. بدین صورت که ساکنان یک آپارتمان مثلا ۷ طبقه که قبلاً دارای یک کنتور آب می‌باشند می‌توانند تقاضای ۶ کنتور آب دیگر بصورت جداگانه بنمایند تا در

قاتلان السباعی محکوم به اعدام شدند



نیوکریا - خبرگزاری فرانسه - مسیر قدر و حسین السباعی، دیروز با اتهام قتل یوسف السباعی سید روزنامه‌سهری و الازهرام توسط دادگاه نیوکریا شدند و تاریخ اعدام آنها روز ۱۶ خرداد تعیین شد. مسیر قدر گذرانده اردنی و حسین السباعی گذرانده کویتی دارد. اولی ۲۸ ساله و دومی ۲۵ ساله است. این دو نفر روز ۲۹ بهمن گذشته به هتل هیلتون نیوکریا، که کنترانس همسگی آفریقا و آسیا در آنجا برقرار می‌شد، حمله کردند و یوسف السباعی، مدیر الازهرام را که رئیس کنترانس بود با تیراندازی و ضربات با تیر فشنگ کشتند. آنها سپس با سه همگروگان گرفتار دیگر شرکت کنندگان در کنترانس توانستند یک هواپیما از دولت قبرس بگیرند و با آن بخارج بروند. اما هیچ کشور عربی آنها را نپذیرفت تا سرانجام در جیبوتی فرود آمدند و پس از یک شب دوباره به قبرس بازگشتند. با این قرار که گروهانها را آزاد کنند و بی کار خود برونند، اما در قبرس خود را تسلیم کردند و به محاکمه تن دردادند.

در مقر حزب کمونیست انگلیس بمب منفجر شد

لندن - اوسوئیتد پرس - اسکاتلند یاره دیروز اطلاع داد بر اثر انفجار یک بمب در مقر حزب کمونیست انگلیس یک نفر زخمی شد و بدنال پیداشدن یک بمب دیگر یک دفتر اتحادیه کارگری را در تلیه کردند. پلیس به مردم در مورد بستنهای پیچیده در روزنامه به ایام شش درجه‌ای ابرخ هشدار داد و فعالیت خود را برای یادکردن کسانی که این بمب را کار گذاشته‌اند آغاز کرد. یک سخنگوی پلیس گفت هر دو بمب با عبارت «نامه پستی» مشخص شده بود.



در حالی که چند تن از شرکت کنندگان در مراسم اعطای جوایز اسکار وارد تالار موسیقی شهر لوس آنجلس آمریکا می‌شوند، گروهی از طرفداران فلسطینی‌ها تظاهرات می‌کنند. در گوشه دیگری طرفداران اسرائیل تظاهرات کرده، علیه موسسندگان گریوه شعار می‌دادند. رد گریوه هنرپیشهای انگلیسی و طرفدار فلسطینی‌هاست که جایزه اسکار درجه دو گرفت. (راديو فتوی اوسوئیتد پرس)

سوء قصد به مقام نظامی فلسطین

بیروت - خبرگزاری فرانسه - یک مقام مسئول نظامی فلسطینی پسرش از سوء قصدی که در کنار پل قاسمیة در منطقه صور علیه او ترتیب یافته بود، جان سالم بدر برد، اما محافظ او کشته شد.

ریچارد دریفوس، بهترین هنرپیشه مرد

در گزارش دیروز کیهان درباره برندگان جایزه اسکار، اشتباهی وودی آلن، برنده جایزه بهترین هنرپیشه مرد نوشته شده بود. در حالی که او جایزه بهترین کارگردان بهترین سناریونویس را برده است. جایزه بهترین هنرپیشه مرد به ریچارد دریفوس، به خاطر بازی در فیلم «دختر خداحافظی» داده شد.

رومانی بین مصر و شوروی میانجیگری می‌کند

قاهره - خبرگزاری فرانسه - رومانی پیشنهاد کرده است که مصر و شوروی میانجیگری بکند. هفته نامه «مصر» چاپ قاهره، از ارگان اکثریت مجلس مصر، که این خبر را چاپ کرده نوشته است که سفر رومانی در مصر این پیشنهاد را تسلیم محمد ابراهیم کامل، وزیر خارج مصر کرده است. از سوی دیگر محمد بزرگوار، وزیر اطلاعات یوگسلاوی در مساعیهای با روزنامه کویتی «القبس» گفت یوگسلاوی می‌کوشد تا مصر و کشورهای «چهاره» عرب را دوباره باهم نزدیک کند و در این مورد تماسهایی با کشورهای ذیعف گرفته است. سقیده وزیر اطلاعات یوگسلاوی فقط وحدت واقعی کشورهای عرب می‌تواند مسائل خاورمیانه را حل بکند. در ضمن نیوکریا چالوشیکو رئیس جمهوری و رئیس حزب کمونیست رومانی به موثدایان، وزیر خارج اسرائیل قبول داده است که بعضی امضای قرارداد صلح میان اسرائیل و اعراب برای انجام یک میزبان رسمی به اسرائیل برود.

اجوییت: حل مساله قبرس آسانتر خواهد شد

آنکارا - یونایتد پرس - بلند اجوییت، نخست‌وزیر ترکیه، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که رفع تحریم فروش اسلحه به ترکیه توسط آمریکا حل و فصل مسالمت‌آمیز مساله قبرس را تسهیل خواهد کرد. نخست‌وزیر ترکیه گفت ادامه تحریم فروش اسلحه در سه سال گذشته باقی‌مانده راه حلی برای شکستن بن‌بست قبرس را دشوار ساخته است.

غرامت امانت‌های پستی ناپدیده شده پرداخت می‌شود

دو هزار ریال در نظر گرفته شده است. در تهره لایحه اصلاحیه قانون پستی کشور انجام شده و تکلیف و تسلف، غرامت امانت‌های پستی را که ناپدید می‌شود، از دویست تا دوهزار ریال خواهد پرداخت. در همین اصلاحیه تاکید شده است که در صورتیکه تمام شده است از یک امانت پستی بیمه نشده ناپدید بشود و یا مستحقیات آن در جریان نقل و انتقال از بین برود، به فرستنده کالا یا نماینده او، غرامت پرداخت خواهد شد. میزان غرامتی که برای امانت‌های پستی که شده در نظر گرفته شده است بیان ترتیب است. امانت‌های تلک کیلوگرم ۲۰۰ ریال، بیش از یک کیلو و تا ۳ کیلوگرم ۵۰۰ ریال و بیش از ۳ کیلوگرم تا ۱۰ کیلوگرم ۱۰۰۰ ریال تا ۲۰۰ کیلوگرم ۱۵۰۰ ریال و برای امانت‌های بیش از ۱۵ و تا ۲۰ کیلوگرم

روابط شوروی و جیبوتی

توکیو - اوسوئیتد پرس - در صورتیکه مسرولات سفارتی مربوط به میانه بین المالی باشد، میزان غرامت طبق قراردادهای بین‌المللی تعیین خواهد شد.

جناب آقای دکتر جلیل شاهی
انتصاب شایسته جناب‌عالی را به معاونت مسالی و اداری دانشگاه علم و صنعت ایران تبریک میگویم و موفقیت شما را آرزومندم.
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی و مصرف دانشگاه علم و صنعت ایران

دوست گرامی جناب آقای دکتر شاهی
معاونت محترم دانشگاه علم و صنعت ایران
انتصاب شما را صمیمانه تبریک میگویم.
بش محمدعلی برق - محمدعلی رحیم خانی

جناب آقای دکتر کمال
ترفع جناب‌عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت روزافزون جناب‌عالی را در راه خدمت به شاهنشاه آرمانها و مین عزیز آرزومندم.
پهلوییز - حاج دیوان خندان و برادران

جناب بانو مهناز افخمی
وزیر مشاور و دبیر کل محبوب سازمان زنان ایران
انتصاب بجا و شایسته سرکار خانم طاهره پیروز کام (آمی) که از بانوان فعال و صدیق میباشند به دبیری منطقه شمال غرب تهران تبریک عرض مینمایم.
فیلاوی - توسلی - ملک داود - آرامی - جعفری

جناب آقای عسگر عظیمی
ارتقاء رتبه جناب‌عالی را تبریک عرض نموده موفقیت روزافزون شما را آرزومندم.
داهو - تجزیه‌چی - ایرج‌زاده - سپهری

جناب آقای رحیم دادفر
ارتقاء رتبه جناب‌عالی را تبریک عرض نموده موفقیت شما را آرزومندم.
عزت‌الله کریمی

جناب آقای منوچهر مصلحتی
انتصاب جناب‌عالی را بسمت مدیر کل طرح و برنامه‌ریزی و بودجه در سازمان ورزش تبریک میگویم.
بهمن فروتن

آقای محمدرضا باقری
ترفع رتبه شما را تبریک عرض می‌کنم.
مسعود پورشع

جناب آقای عباس اخباری
نماینده محترم مجلس شورای ملی
انتخاب شایسته جناب‌عالی را بسمت دبیر حزب رستاخیز ملت ایران در استان مرکز تبریک عرض مینمایم.
دشاه‌آباد - اسداله بابائی - ابراهیم مرادی - حمداله صفری

جناب آقای عباس اخباری
نماینده محترم مجلس شورای ملی
انتخاب شایسته جناب‌عالی را بسمت دبیر حزب رستاخیز ملت ایران در استان مرکز تبریک عرض مینمایم.
ده چیگور - حاج احمد فرخی

جناب آقای عباس اخباری
نماینده محترم مجلس شورای ملی
انتخاب شایسته جناب‌عالی را بسمت دبیر حزب رستاخیز ملت ایران در استان مرکز تبریک عرض مینمایم.
حاج رضاعلی احمدیان

زبان انگلیسی را با مکالمه بیاموزید
اگر قصد مسافرت به خارج از کشور را دارید، اگر در محیط کارتان با خسار جیان بیسر و کار دارید، اگر مایل به درک صدای اصلی فیلمهای سینمایی و سریالهای تلویزیونی هستید.
مکالمه انگلیسی را بدون نیاز به گرامر و با کمک روش‌های سمعی و بصری در آئینه‌بینی و رود کی (مرکز آموزش مکالمه انگلیسی) بیاموزید.
مشخصات کلاس‌های انستیتو رود کی
ترم مبتدی برای کسانی که حتی الفبای انگلیسی را نمیدانند
ترم‌های اول تا پنجم مکالمات روزمره انگلیسی
ترم‌های ششم تا هشتم مکالمات عالی - درک صدای اصلی فیلمهای سینمایی و سریالهای تلویزیونی
ترم در ده هفته - ۳۰ جلسه (هفته‌ای سه روز - هر جلسه ۷۵ دقیقه) تشکیل می‌شود.
ساعات انتخاب: ۸/۵ صبح تا ۸/۵ بعدظهر
از داوطلبان قبل از ثبت‌نام مصاحبه بعمل می‌آید
محل ثبت‌نام: عباس آباد مقابل سینما شهر فرنگ
ساختمان ۳۰ - تلفن ۶۲۷۱۲۱ - محل تشکیل کلاس‌ها: خیابان پهلوی - اول تخت طاووس - نرسیده به نادرشاه - ساختمان ۳۰

Big Dutchman
Your automatic choice
بیگ داچمن
باکمال خوشحالی اطلاع می‌رساند
محل خود را به‌دور از زیر نظر دادایم
میدان رنگ خیابان جهان کودک شرقی ۱۲
تلفن ۶۸۲۱۷۰

نیاز فوری مسکن برای خارجی
به سبب تأسیس چندین شرکت بزرگ خارجی در تهران، رؤسا و کارمندان آن نیاز فوری به ویلا و هم کف آپارتمان در شمال شهر دارند. اگر مایلید منزل خود را به خارجیان اجاره دهید با این شماره تماس بگیرید.
۲۹۲۸۸۷ - ۲۹۲۸۱۵
ش ۵۱۸

سال نو، سال نو
سال نورا از نظر نظم مالی و بهره‌وری اقتصادی، به‌سال نمونه‌مبدل سازید
حساب تشکیل سرمایه بانگ عمران
برای شما، که اندیشه برنامه‌ریزی برای دریافت وام بانکی بمنظور رونق دادن به کسب و کاری، تهیه مسکن یا هر مصرف منظور دیگر، هستید، گشایش حساب تشکیل سرمایه بانگ عمران با ۱۰۰ تومان یا بیشتر، کارساز است زیرا بهره وام‌دریافتی از دارندگان این حساب ۹ درصد، یعنی کمترین بهره وام بانکی است.
بانک عمران بانک نمونه ایران

توخ فروش ارز بانکها به ریال
دلار آمریکا ۷۰۰/۶۰، دلار کانادا ۲۷۷۰/۵۰، دلار استرالیا ۸۱۶/۰، پوند ۱۳۳۰/۰، فرانک سوئیس ۳۸۴۰/۰، فرانک فرانسه ۱۵۳۰/۰، پوند فرانک بلژیک ۲۳۶/۰، پوند فرانک هلند ۳۳۰/۰، کورن سولت ۱۵۸۰/۰، کورن نوز ۱۳۴۰/۰، کورن دانمارک ۱۶۸۰/۰، شینگ اتریش ۴۹۵/۰، پکسین ژاپن ۲۳۷۵/۰، پکسین سوئد ۸۵۰/۰، دینار کویت ۲۵۶/۰، دینار عراق ۲۴۱/۰، دینار بحرین ۱۸۵/۰، ریال سعودی ۲۰۳۸۰/۰، درهم امارات عربی متحده ۱۸۸۰/۰.

توخ فروش پهلوی طلا به ریال
پهلوی طلا در بانک ۱۷۲۰۰ در بازار ۱۷۴۰۰، دوپم پهلوی طلا در بانک ۸۸۰۰ در بازار ۸۹۰۰، پکپهلوی طلا در بانک ۳۵۰۰ در بازار ۳۵۰۰، نیکپهلوی طلا در بانک ۱۸۰۰ در بازار ۱۷۲۰۰، ریال پهلوی طلا در بانک ۹۰۰ در بازار ۸۴۰.



با بسته شدن راه‌ها: جاده چالوس شلوغ شد

با بسته شدن جاده هراز، ترافیک جاده چالوس به سبب بازگشت مسافران نوروزی به نرسد کم‌سابقه‌ای سنگین شد. تراکم وسایط نقلیه در جاده چالوس در چند روز گذشته بقدری بود که برای عبور از تونل کندوان که یکطرفه است، اتومبیل‌ها بیش از ۳۰ دقیقه پشت چراغ قرمز تونل مظل می‌شدند. در ابتدای اتوبان کرج- تهران نیز دیروز، راه‌اندازان

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد. همچنین در این عملیات، خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

عملیات اجرایی خطوط یک و دو مترو تهران، بهتر تریب در نظر گرفته شده است. این عملیات در روزهای آینده به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیر عامل راه‌آهن شهری تهران ساختمان ۲ خط مترو امسال در داخل شهر آغاز میشود

دلایان میدان عاملان اصلی افزایش قیمت میوه اند

بمنظور کوتاه کردن دست واسطه‌ها و دلایان که در میدان میوه و تره‌بار تهران فعالیت می‌کنند و عاملین اصلی افزایش قیمت میوه و تره‌بار هستند، چهار گروه از بازرگانان اتاق اصناف از امروز در میدانهای تهران مستقر شدند. اتاق اصناف پایتخت اسروز به کلیه واردکنندگان و توزیع‌کنندگان و بازرگانان میدان اختار کرد که چنانچه میوه‌های خود را از طریق عوامل واسطه و دلایل در بازار عرضه کنند، بحدت مجازات خواهند شد. این عده در دادگاههای ویژه کثیر گرانفروشان مساحه می‌شوند و یا تسلیم کمیسیون امتیاز اجتماعی خواهند شد. یا در نظر گرفتن این واقفیت که اسامیل مقدار زمین و محدودی میوه در ایام نوروز در تهران و شهرستانها توزیع شد و از سوی دیگر تولیدات داخلی نیز تکلیفی نیاز مردم را نمیکرد، گروهی از واسطه‌ها و دلایان، با دست‌جمعی کهن میوه و تره‌بار و یا عرضه آن به فروشندگان دورگرو، باعث افزایش نرخیها شده‌اند. واردکنندگان و بازرگانان و توزیع‌کنندگان میوه وظیفه دارند میوه‌های وارداتی و تولیدات

اجازه ورود میوه امسال داده نمی‌شود

امروز گفته شد که دولت میوه‌های را نخواهد داد. این مطلب از سوی مقامات وزارت کشاورزی که تسهیلات فهرت واردات میوه غذایی را در سال جاری به عهده دارند، اعلام شد. در چند روز گذشته فهرتی از کمبود کسلاهای اساسی خوراکی و غیر خوراکی که باید از طریق دولت و بخش خصوصی در سال جاری وارد کشور شود، از جانب گروهی از کارشناسان سازمان‌های مختلف دولتی تهیه شد. در این فهرت واردات میوه نوع میوه‌ای گنجانیده شده است. به گفته منابع آگاه این تصمیم بر مبنای سیاست داخلی کشور و سیاست خارجی است.

انتخاب مجدد مدیر عامل هواپیمائی ملی

هیات وزیران، در جلسه پروز خود انتخاب تیمسار سپهبد طهمند خادوی را برای مدت مدیده و مدیریت شرکت ملی هواپیمائی ایران تصویب کرد.

استعفای هیات رئیسه اتاق اصناف زنجان

دیروز، رئیس اتاق اصناف زنجان و اعضای هیات رئیسه این اتاق، استعفاي خود را به کمیسیون نظارت بر اتاق اصناف تسلیم کردند. کمیسیون نظارت بلافاصله تشکیل شد و پس استعفاي آنان موافقت کرد و مقرر شد که مراتب به هیات عمومی اتاق اصناف اعلام شود تا نسبت به انتخاب هیات رئیسه جدید اقدام بعمل آید.

آگهی استخدام

بانک ملی ایران به تعدادی مهندس لیسانس یا فوق‌لیسانس برای محاسبات فنی و مدیر نظارت فنی که واجد شرایط زیر باشند از طریق امتحان و آزمایش استخدام مینماید:

- ۱- تابعیت ایران
- ۲- متدین به یکی از ادیان رسمی کشور
- ۳- حداکثر سن ۳۵ سال
- ۴- انجام خدمت زیر پرچم یا دارا بودن معافیت دائم.
- ۵- نداشتن سوابد معکوم کتبی

داوطلبان واجد شرایط فوق میتوانند تا پایان وقت اداری روز ۳۱ فروردین ماه ۲۵۳۷- تقاضای خود را بانضمام مدارک زیر بوسیله پست سفارشی به اداره کارگزینی این بانک ارسال دارند.

- ۱- تقاضانامه بالید نشانی کامل.
- ۲- دو برگ رونوشت مصدق شناسنامه
- ۳- دو قطعه عکس ۳x۴
- ۴- یک برگ فتوکپی مدرک تحصیلی
- ۵- رونوشت یا فتوکپی برگ پایان خدمت یا برگ معافیت دائم.

بانک ملی ایران

نمایشگاه بین‌المللی وسایل ساختمانی و مبلمان

چهارمین نمایشگاه بین‌المللی وسایل ساختمانی، مبلمان و تزئینات داخلی روز نهم اردیبهشت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران می‌باشد.

در این نمایشگاه کشورهای ایتالیا، انگلستان، جمهوری آلمان، فنلاند، ایران، آمریکا، فیلیپین، فنلاند و ایران شرکت دارند که پیشرفته‌ترین کامپلترین ماشینها و لوازم و وسایل ساختمانی و نیز مدرنترین مبلمان و تزئینات داخلی را به نمایش قرار میدهند.

مراجعه به شرکتهای بیمه اتومبیل افزایش یافت

در پایان تعطیلات نوروز و بازگشت اتومبیل‌ها به شهرها، مراجعه به شرکتهای بیمه اتومبیل در این روزها گرایش به افزایش یافته است. شرکتهای بیمه نیز روزهای شلوغی را پشت سر می‌گذارند. زیرا آندسته از اتومبیل‌دارانی که در جریان مسافرت‌های نوروز دچار حادثه شده‌اند، مرتباً به شرکتهای بیمه مراجعه می‌کنند تا خسارت‌های ناشی از تصادفات را تأمین کنند.

دولت فقط زمین‌های فروشی را می‌خرد

وزارت اطلاعات و جهاتگردی درباره خرید زمینهای محدودی که در شهرها طرف دولت است، در روزهای اخیر اعلام کرده است. این سازمان مالی گفت که در تهیه زمین برای دولت، زمین‌های دولتی و دولتی را می‌خرد.

سهم پوند و لیر در پول بین‌المللی کاهش یافت

واشینگتن- آسوشیته پرس- صندوق بین‌المللی پول سهم ارزهای تشکیل دهنده حق برداشت مخصوص را اعلام کرد. صندوق این سازمان مالی گفت که در تهیه زمین برای دولت، زمین‌های دولتی و دولتی را می‌خرد.

صاحبخانه بخاطر اجاره، آنتن تلویزیون مستاجر را کند

صاحبخانه‌ای بخاطر اجاره کردن آنتن تلویزیون مستاجر را کند. مستاجرش را کند. روز گذشته زن جوانی به شورای اداری قلمک مراجعه کرد و گفت: دیگر از دست صاحبخانه‌ام خسته شدم. او هر چند وقت یکبار به من مراجعه میکند و از من می‌خواهد که اجاره منزلش را بالا ببرم من هم که یک زن تنها هستم و درآمد چندانی ندارم نمیتوانم اجاره‌های او را اجرا کنم.

پسندیدنیکواری والا حضرت شاهدخت شمس‌پهلوی

جهت مراکز خود در شهرستانهای کرمانشاه- سنندج- همدان- بروجرد- خرم‌آباد- تعدادی پزشک متخصص کودکان و پزشک عمومی دارای سابقه کار در درمان کودکان را با حقوق مکنی و شرایط مساعد استخدام مینماید.

کیهان ورزشی روزهای شنبه منتشر میشود

روزهای شنبه منتشر میشود

روز سیزده در مشهد خرابکار بانارنجک پلیس را کور کرد

مشهد- خبرگزاری پارس- روز ۱۳ فروردین ماه جاری بر اثر تارنجک بسوسپله یکی از خرابکاران، پلیس ۲۱ ساله‌ای نام محسن نجفی‌زاده آتهرانی بینایی چشم خود را از دست داد. این حادثه در خیابان نادری مشهد و در حالیکه پلیس امزبور در داخل اتومبیل کلاتری ۳ مسفول انجام وظیفه بود روی داد.

گزارش خبرنگار خبرگزاری پارس حاکیست که پس از وقوع این حادثه به دستور ولایت نیابت تولیت عظمی و استاندار خراسان پلیس آسیب دیده در بیمارستان شاهرخ‌ای مشهد بسوسپله یک تیم جراحی تحت مسالجه قرار گرفت و پزشکان بیمارستان پس از انجام اعمال جراحی لازم اعلام داشتند که پلیس وظیفه بینایی یک چشم خود را بطور کامل از دست داده و چشم دیگر او نیز به عمل جراحی بسیار پیچیده و دقیقی دارد که نباید این عمل در یکی از بیمارستانهای مجهز آمریکا انجام گیرد. در پی اعلام نظر پزشکان پس از تماس استاندار خراسان با سفیر شاهنشاه آریسامهر در واشنگتن پلیس مصدوم با هواپیما به فیلاادلفیا فرستاده شد تا تحت عمل جراحی قرار گیرد.

۱۹ میلیون معاملات بورس

در معاملات دیروز بورس تهران ۱۸ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال اوراق بهادار در معاملات سهام ۱۶۴۰ سهام از ۷ شرکت معامله شد که از این میان به قیمت سهام ۴ شرکت افزوده و ۱۹۷ هزار ریال مربوط به معاملات

نام شرکت	تعداد سهام معامله شده	آخرین قیمت (به ریال)	تغییر قیمت (به ریال)
بانک بین‌المللی ایران	۱۰۰	۱۸۲۰۰	+۲۰۰
بانک بین‌المللی ایران و ژاپن	۳۰۰	۱۸۵۰	-
بانک مسویرا	۳۷۵	۱۱۵۰۰	-
بانک صادرات ایران	۴۵۸	۲۴۸۰۰	+۳۰۰
سپاهان خراسان	۳۰۰	۱۵۸۸	+۴۵
ایران تاسوئال	۵۶	۳۴۵۴	+۴
سرمایه گذاری بانکهای ایران	۵۰	۱۰۰۰	-

در ۱۰ شهر اصفهان آموزشگاه تاسیس میشود

شهرستان اصفهان دارای تعداد آموزشگاه‌های که در این آموزشگاهها به تحصیل اشتغال خواهند داشت، به بیش از ۴۰۰۰ نفر خواهد رسید. وی سپس اضافه کرد: در این آموزشگاهها به تاسیس آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و معمار در دانشگاه اصفهان اشاره کرد.

با رایگان شدن تحصیل در مراکز فنی و حرفه‌ای: شهریه ۵۰۴۱ دانش آموز بزرگسال پس داده می‌شود

یک مقام آگاه در وزارت آموزش و پرورش، اسروز اعلام کرد که تحصیل بزرگسالان در مراکز فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش رایگان خواهد بود و دستورالعملی نیز در این زمینه به کلیه واحدهای آموزشی کشور ابلاغ شده است. این مقام افزود که این دستورالعمل شامل رشته‌های فنی و نظری نمی‌شود و فقط

سال نو، سال نمونه

سال نو را از نظر نظم مالی و بهره‌وری اقتصادی، به سال نمونه مبدل سازید

حساب‌اندوخته پرثمر بانک عمران

وقتی شما با ۵۰۰ تومان یا بیشتر در بانک عمران، حساب‌اندوخته پرثمر باز میکنید، از بالاترین بهره بانکی برخوردار میشوید و بعلاوه هر وقت و هر جا که بخواهید در هر یک از شعب بانک عمران میتوانید از حساب‌اندوخته خود برداشت کنید یا به حساب خود پول بریزید.

بانک عمران بانک نمونه ایران

بانک عمران بانک نمونه ایران

بانک عمران بانک نمونه ایران

بانک عمران بانک نمونه ایران